信 海 推 第 1 3 3 号

２０２４年１０月１５日

信 用 金 庫

 海外業務担当役員 殿

 営業推進担当役員 殿

                      信 金 中 央 金 庫

                                           海外業務推進部長 五十嵐 聡

独立行政法人中小企業基盤整備機構が開催する

「海外 CEO商談会（第２回インド CEO商談会）」のご案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼

申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本中金が後援組織として参画する、独立行政法人中

小企業基盤整備機構（以下「中小機構」という。）主催の「海外 CEO商談会（第２回

インド CEO商談会）」について、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、本商談会について、貴金庫お取引先にご勧奨いただき、お取引先支

援の一環としてご活用賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

また、中小機構が運営するビジネスマッチングサイト「J-GoodTech（ジェグテック）」

では、国内外での技術連携、生産連携、販売連携など、広く事業展開を目指す中小企

業を募集しておりますので、併せてご案内申し上げます。        敬 具

記

１．商談会の概要

 本商談会は、以下の内容で構成され、日本企業との連携を希望する海外企業経営

者（CEO等）と直接面談することが可能です。

（詳細・申込はこちら https://jgoodtech.smrj.go.jp/pub/ja/lp_ceo/ceotop/）

・参考資料：海外 CEO商談会チラシ（別添）

第２回インド CEO商談会

（https://jgoodtech.smrj.go.jp/pub/ja/lp_ceo/india2024_2nd/）

こちらは信用金庫とそのお取引先向けとさせて頂いております。

ご覧になりたい場合は、お近くの信用金庫（検索はこちら）までご相談ください。

続きを読む

https://jgoodtech.smrj.go.jp/pub/ja/lp_ceo/ceotop/
https://jgoodtech.smrj.go.jp/pub/ja/lp_ceo/india2024_2nd/
https://www.shinkin-central-bank.jp/cgi-bin/s/index.cgi
https://shinkin-overseas.jp/upload_file/m010-m010_01/IndiaCEObusinessneeting.pdf